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1. Inledning 
Avdelningschef Lovisa Zillén Snowball hälsade alla välkomna och informerade om att det finns förslag 
på en nu beredskapssektor där SGU ska ingå som beredskapsmyndighet. SGU kommer under 2025 att 
flytta till nya lokaler i centrala Uppsala. Lovisa informerade även kort om SGU:s främjande uppdrag 
vilket innebär ökad kartering i malmpotentiella områden samt en återstart av mineraljakten. SGU 
kommer även finns på Almedalsveckan.   

2. Bordet runt 
Alla deltagare presenterade kort vad som händer inom respektive organisation: Vad är aktuellt? Vad ser 
man framåt? 
 
Mårten Sohlman, SBMI, berättade att SBMI haft en uppskattad branschdag där SGU medverkat. Fokus 
hos SBMI ligger just nu på branschens klimatomställning. 
 
Victoria Svahn, Göteborgs stad, berättade att hon nu tillhör exploateringsförvaltningen. Göteborgs stad 
arbetar just nu mycket med den svacka som finns inom bostadsbyggandet. Det pågår även ett 
masshanteringsprojekt, där det ska tas fram en gemensam process.  
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Henrik Wingfors, Svenskt vatten, berättade att projektet WAVE kommer bli en stor 
innovationssatsning angående vatten på land ut till kusten med start 2025. Henrik berättade även att 
avloppsdirektivet är färdigförhandlat. 
 
Yvonne Rogbäck, SGI, berättade att regeringens strategi för klimatanpassning är bra och frågor kring 
ras, skred, erosion och översvämningar lyfts. SGI gör nu en satsning i Norra Vänerområdet och årets 
markbyggnadsdag kommer hållas i Karlstad. Yvonne berättade vidare att SGI även arbetar inom 
Haverikommissionen angående skredet i Stenungsund. SGI har även äskat mer pengar angående 
datavärdskap geoteknik. 
 
Jenny Norrman, Chalmers, berättade att Chalmers samverkar med SGU angående t.ex. 
grundvattentjänster, undermarksplanering och förorenad mark. Chalmers arbetar även inom 
kompetenscentrum vägteknik. 
 
Trafikverket (enligt Mail från Lena Sultan) 
Trafikverket genomför nu en Genomlysningen – där vi nu påbörjar många aktiviteter avseende: 
 
Verksamensam styrning 
Definiera värden och anpassa styrningen 
Förenkla vår vardag 
Sammanhållet systemansvar för väg- respektive järnvägssystemet 
Processer som fungerar och stödjer verksamheten 
En kultur som stärker värde- och tillitsbaserad verksamhet 
Kundernas behov som utgångspunkt (dvs medborgarna) 
  

3. Presentationer 
Mattias Gustafsson presenterade sig själv och borrföretagen. Borrföretagen förenar en stor del av 
branschen och fokus just nu ligger mycket på arbetsmiljö. Just nu så arbetar även borrföretagen med 
Geoguiden, en brunnsborrarutbildning samt medlemsmöten och andra utbildningar både interna och 
externa. 
 
Anneli Bergholm Söder, Länsstyrelsen Gotlands, informerade om Länsstyrelsen Gotlands arbete. 
Gotlands länsstyrelse är en av de minsta i landet vilket kan vara utmanande då utvecklingen av Gotland 
är stark. Anneli berättade vidare om Gotlands miljöprövningar, t.ex. angående kalkstenstäkter och CCS 
anläggningar. Anneli informerade även om att Länsstyrelsen Gotland arbetar med totalförsvaret 
angående beredskapsfrågor. Annelie lyfte även att verksamhetsutövare och myndigheter inte alltid har 
samma syn på hur handläggningen av miljöprövningar bör fungera.  
 

4. Materialförsörjning 
Mattias Göransson, SGU, presenterar vad som behöver ingå i en hållbar och effektiv 
materialförsörjning. Det finns två rapporter från olika storstadsregioner som kan ses som inledande 
analyser. Mattias berättar vidare att en bra materialförsörjning bygger på god samverkan, där SGU finns 
att samverka med. I olika regioner kommer det finnas olika utmaningar och möjligheter vilket gör att 
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lösningarna kommer skilja sig åt. Mattias berättade även om några samverkansprojekt som just nu pågår 
med Västra Götalandsregionen.  
 

5. SGU Beredskapsmyndighet 
Göran Risberg, SGU, berättade att det pågår två utredningar. En utredning angående ökad 
försörjningsberedskap för varor och tjänster från industrin och en Va-beredskapsutredning. SGU ingår 
med experter i båda utredningarna. Göran berättade vidare att det finns förslag på en ny 
beredskapssektor, Industri, bygg och handel, där förslaget är att SGU utses som beredskapsmyndighet. 
SGU kommer även ingå i sektorn Livsmedelsförsörjning och dricksvatten. I förslaget ingår även att 
SGU:s forskningsanslag bör stärkas. SGU kommer nu arbeta vidare med den lokalanpassning som 
krävs samt ett budgetunderlag där en första bedömning av resursbehov är inlämnat. 

6. SGU:s nya lokaler 
Lovisa Zillén Snowball, SGU, informerade mer om SGU:s nya lokaler. SGU kommer under andra 
kvartalet 2025 flytta in i nyrenoverade lokaler i centrala Uppsala. Fastigheten heter Lumi och ligger 
endas ca 650 meter från centralstationen. SGU kommer hyra två våningsplan. I huset kan SGU t.ex. 
inrymma kontorsmiljö, IT-miljö, reception, laboratorium, mötesytor och förvaring.  

7. Avslutning 
Doodle kommer skickas ut angående höstmöte. 
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